4

[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА»

ПРИКАЗ

______________________________________________________________________

______________                                  №___________                                пгт. Пышма

Об утверждении Плана работы МКУ ПГО «Управление культуры и туризма» на апрель 2024 года
В соответствии с Уставом муниципального казенного учреждения Пышминского городского округа «Управление культуры и туризма»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План работы МКУ ПГО «Управление культуры и туризма» на апрель 2024 год (прилагается).
Директор
МКУ ПГО «УКиТ»
                                                                 В.В. Калинин

	УТВЕРЖДЕНО

приказом МКУ ПГО «Управление культуры и туризма»

от ____________ № ____________

«Об утверждении Плана работы МКУ ПГО «Управление культуры и туризма» на апрель 2024 года»

План работы на АПРЕЛЬ 2024 года

МКУ ПГО «Управление культуры и туризма»

(наименование учреждения культуры Пышминского городского округа)

	№ п/п
	Мероприятие
	Краткое описание мероприятия
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Ориентировочное

количество участников**
	Ответственные и участники мероприятия

	1
	Фестиваль юмора «Провинция Боровлянка»

	01.04.2024

12.30 - 13.30
	Боровлянский Дом культуры

МБУ ПГО «ЦКиД
	69
	Гончарова Н.В.

	2
	Совещание с руководителями муниципальных учреждений культуры

	02.04.2024

11.00
	МКУ ПГО «УКиТ»
	7
	Калинин В.В.

Пульникова Н.А.

	3
	АКЦИЯ

«Быть здоровым-здорово!»

	05.04.2024

11.00 - 11.30
	Пышминский городской округ

	Гончарова Н.В.

	4
	Виртуальный концертный зал Иосиф Бродский. Пилигрим

Литературно-джазовый спектакль

	06.04.2024

18.00
	МКУ ПГО «УКиТ»

МБУ ПГО «ЦКиД»

	Калинин В.В.

Пьянкова А.И.

	5
	Зональный этап районного фестиваля «Таланты Пышминского края» «Радуга талантов»

	06.04.2024

13.00 - 14.30
	МБУ ПГО «ЦКиД
	150
	Калинин В.В.

Гончарова Н.В.

	6
	Концертная программа «Кнопочки баянные»

	09.04.2024

17.00 - 18.00
	МБУ ПГО «ЦКиД
	100
	Калинин В.В.

	7
	Совещание с руководителями муниципальных учреждений культуры

	09.04.2024

11.00
	МКУ ПГО «УКиТ»
	7
	Калинин В.В.

Пульникова Н.А.

	8
	Районный фестиваль детского творчества «Таланты Пышминского края»

	13.04.2024

12.00 - 14.00
	МБУ ПГО «ЦКиД
	200
	Калинин В.В.

	9
	Концерт «Офицерское трио»

	15.04.2024

14.00 - 15.00
	МБУ ПГО «ЦКиД
	200
	Калинин В.В.

	10
	Семинар библиотечных работников

	16.04.2024

09.00
	МБУ ПГО «БИЦ»
	25
	Калинин В.В.

Пьянкова А.И.

	11
	Совещание заведующих сельских Домов культуры

	16.04.2024

09.00 - 11.00
	МБУ ПГО «ЦКиД
	25
	Калинин В.В.

Гончарова Н.В.

	12
	Совещание с руководителями муниципальных учреждений культуры

	16.04.2024

11.00
	МКУ ПГО «УКиТ»
	7
	Калинин В.В.

Пульникова Н.А.

	13
	Районный фестиваль детского творчества «Таланты Пышминского края»

	19.04.2024

17.30 - 19.00
	МБУ ПГО «ЦКиД
	200
	Калинин В.В.

Гончарова Н.В.

	14
	Всероссийская акция «Библионочь-2024»

	19.04.2024

13.00 - 23.00
	МБУ ПГО «БИЦ»

	Пьянкова А.И.

	15
	Совещание с руководителями муниципальных учреждений культуры

	23.04.2024

11.00
	МКУ ПГО «УКиТ»
	7
	Калинин В.В.

Пульникова Н.А.

	16
	Диктант Победы, международная акция

	26.04.2024
	МБУ ПГО «БИЦ

	Пьянкова А.И

	17
	Мероприятия, посвященные 100- летию со дня рождения В.П. Астафьева

	по отдельному плану
	МКУ ПГО «УКиТ»

МБУ ПГО «БИЦ

	Калинин В.В.

Пульникова Н.А.

Пьянкова А.И

	18
	Мероприятия, посвященные 500-летию основания Новодевичьего монастыря

	по отдельному плану
	МКУ ПГО «УКиТ»

МБУ ПГО «БИЦ

	Калинин В.В.

Пульникова Н.А.

Пьянкова А.И

	19
	Мероприятия, посвященные празднованию 100 - летия образования Республики Северная Осетия- Алания

	по отдельному плану
	МКУ ПГО «УКиТ»

МБУ ПГО «БИЦ

	Калинин В.В.

Пульникова Н.А.

Пьянкова А.И.

	20
	Мероприятия, посвященные Всемирному дню авиации и космонавтики

	по отдельному плану
	МКУ ПГО «УКиТ»

МБУ ПГО «ЦКиД»

МБУ ПГО «БИЦ»

	Калинин В.В.

Гончарова Н.В.

Пьянкова А.И.

	21
	Мероприятия, посвященные Дню местного самоуправления

	по отдельному плану
	МКУ ПГО «УКиТ»

МБУ ПГО «ЦКиД»

МБУ ПГО «БИЦ»

	Калинин В.В.

Гончарова Н.В.

Пьянкова А.И.

	22
	Мероприятия, посвященные 100- летию Пышминского района

	по отдельному плану
	МКУ ПГО «УКиТ»

МБУ ПГО «ЦКиД»

МБУ ПГО «БИЦ»

	Калинин В.В.

Гончарова Н.В.

Пьянкова А.И.

	23
	Мероприятия, посвященные празднованию в Пышминском городском округе 90-летия со дня образования Свердловской области

	по отдельному плану
	МКУ ПГО «УКиТ»

МБУ ПГО «ЦКиД»

МБУ ПГО «БИЦ»

	Калинин В.В.

Гончарова Н.В.

Пьянкова А.И.

	24
	Обеспечение пожарной и антитеррористической защищённости учреждений

	постоянно
	МКУ ПГО

«УКиТ»

	Калинин В.В.

	25
	Мониторинг реализации программы «Пушкинская карта»

	в течение месяца
	МКУ ПГО

«УКиТ»

	Калинин В.В.

Пульникова Н.А.

	26
	Организация проведения информационно-пропагандистских мероприятий, направленных на формирование в обществе нетерпимости к потреблению наркотических средств, а также информирование об их вреде для здоровья человека

	в течение месяца
	МКУ ПГО

«УКиТ»

	Пульникова Н.А.

Гончарова Н.В.

Пьянкова А.И.

	27
	Контроль за обеспечением и созданием условий по охране труда в учреждениях культуры Пышминского городского округа

	постоянно
	МКУ ПГО

«УКиТ»

	Калинин В.В.

Меркурьева Е.И.

[image: image1]